
Листа на добитници
Наградна игра: “Учествувајте во пролетното чистење со вашите омилени брендови!”
Период на наградната игра: 17.03-23.04.2025

Тип на награда Име и презиме
Број на фискална 

сметка

Ибрахим Љимани #0018

Љубиша Шиманев  #0564

Александра Донеска #0236

Тип на награда Име и презиме
Број на фискална 

сметка

Евгенија Станоевска #0235

Васко Нетковски  #0430

Стевка Петрушева #0155

Тип на награда Име и презиме
Број на фискална 

сметка

Александар Кдијоски #0353

Спаса Перинска  #0012

Јана Сотировска #0440

Комбинирана Роботска 
Правосмукалка и 

Бришач iRobot Roomba 
Combo Essential  

Машина за перење 
алишта BEKO 

BM3WFSU37013WPBB

Машина за сушење 
алишта BEKO DU 7112 
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